^  Registre-se. Autue-sey.
Sala das Sessões,

(Rubrica do Pratiitíente)

5Í

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

IEj/mii iiiiiii' 11"/í\iriiürrnnminD.

exercício de 198 8

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI RS 123/88

CAú: A A MrNlCIPAL DE

CAC HOEI O l E ITAPEMIRIM

DATA NUMERO

p  DESTINO: uuuiuu ,

ai:

■S
<1 j.

INICIATIVA:
Edil Solimar Bueno Patrício

HISTÓRICO;
Cria novas vagasj de Auxiliar de Serviços Gerais,
no quadro permanente da Câmara Municipal de Cachoed
ro de Itapemirim e dá outras providencias,

Hd-nMlo A
4ui^ Mj^

Aos nove

AUTUAÇÃO

dias do mês de setembro do ano de
mil novecentos e oitenta é oito autúo o Projeto
supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19_87 a 1089
Presidente ; Solimar Bueno Patrício
Vice-Presidente: Óleo Alves Machado
1* Secretário;
2° Secretário:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇAQ

PROJETO DE

INICIATIVA: Rasa da Gamara Municipal

RELATOR: EjüJ—Nicolau Depes,

N5 12 3/SB

PA RECER

A

Pela aprov/ação,

^  <*■

matéria e legal e constitucional; nada a opor,

QoTí\\ssao
e Reü

'a^^odas Comissões, 25/outubro/88,

:A
çgsa
3a\a '

?,\ci2

3UAREZ TAUARES MATTA

Presidente

NICOLAU DEPES

Relator

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000

Regisirô-se. Autua-se.

Sala das Sessões,

(Rubrica do Pre^íenieí

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

c hy

CA ■

•MfMloiPAL OE

í I  I NUMERO
l' 1

Kil

ídiGoéá
^  DESTINO; CÒDÍGO ^

DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI 0123/88

Cri Q novas vagas de Auxi l iar de Serviços

Gerais, no Quadro Permanente da Gamara '

Municipal de Cachoeiro de ItapemI rim e

da outras providências.

A rt. Ficam criadas, no Quadro Permanente da Gamara Munici

pal de Cachoeiro de Itapemirim, mais duas vagas para'

o cargo de Auxi l iar de Serviços Gerais, constante da

letra A do Anexo I , da Lei 2.708/87.

§  !- - O Suprimento das vagas ora criadas se fara de'

acordo com os critérios previstos na legisla-'

çao apl icável a especie e na forma estabeleci

da no artigo 8^ da citada Lei.

Art. 22 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publ icação^

revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 1988

SOL1MAR ■10 patrício

Vereatziof LPMDB